

896-Ն հրավանի Հաստատում եմ՝

Տնօրեն

Ս. Միրզոյան

<< 30>> << 11>>

<<20 18>>



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ծածրտված 2018թվ / հիմնական կրթ/

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
Պատվիրատուն Արտաշատ ք. Հ Կտրակյանի անվ.թիվ 3 հիմն դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը հիմնական կրթություն

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂՋԸ		X	X	64248,1	
	այդ թվում՝					
15000000	սննդամթերք	ԳՆ/Հ	կգ	4567000	4567000	1
22800000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրասցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրեմական պիտույքների այլ պարագաներ /սննդի պայմանագրեր ծնողների հետ/		հատ	150	30000	200
39162110	պաստառներ ուս նյութեր		հատ	58150	58150	1
22821500	ամփոփաթեթ		հատ	30	900	30
30192137	մատիտ սև		հատ	100	1000	10
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21*29,7/		հատ	2200	28600	13
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա		հատ	100	2500	25
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով		հատ	1000	5000	5
30192121	գրիչ գնդիկավոր		հատ	100	2000	20
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թղթանք, ֆայլ		հատ	1200	6000	5
39263200	գրասենյակային գիրք		հատ	500	3000	6
30192100	ռետին հասարակ		հատ	100	500	5
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով		հատ	300	1500	5
30192160	շտրիխներ		հատ	300	1500	5
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ		հատ	400	1600	4
30197122	ամրակ, միջին		հատ	150	1500	10
30197120	կոճղամներ		տուփ	150	750	5
30197331	դակիչ մեծ		հատ	3000	3000	1
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար		հատ	1000	2000	2
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին		տուփ	150	1500	10
30199400	սոսնձապատված կամ կաշու թուղթ		տուփ	100	600	6
30197122	ամրակ, mec		տուփ	250	1000	4
30192780	էջաքաժանիչ		հատ	300	600	2
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով		տուփ	800	4800	6
37822300	Կավիճներ		կգ	900	29700	33
39292510	քանոն, պլաստիկ		հատ	250	500	2
37400000	սպորտային ապրանքներ և սարքեր		հատ	1500	1500	1
37452200	բասկետբոլի գնդակներ		հատ	2209	26508	12
37452900	վոլեյբոլի գնդակներ		հատ	3000	3000	1
39836000	ավել, սովորական		հատ	1000	8000	8
39831247	5լ/		հատ	500	2000	4
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ 5լ		հատ	2500	5000	2
39831240	մաքրող նյութեր Raxsha 0,5kg		հատ	350	2800	8
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ		զույգ	250	2000	8
39221500	կաթսաշփիչ		հատ	150	1200	8
24451140	ախտահանիչ նյութեր		հատ	600	6000	10
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա		հատ	1000	8000	8
39831281	ապակի մաքրման լաթ		հատ	150	3300	22
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ 5լ		հատ	350	700	2
39221490	սպունգներ		հատ	200	400	2
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար		հատ	250	1500	6
39221312	Կաթսա մետաղական այլուսին 8լ		հատ	7150	7150	1

44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց		հատ	1800	1800	1
44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց		հատ	2500	5000	2
44411300	Լվացարան		հատ	13500	13500	1
44425400	Անկյուն մ պլաստի Z16/20-1/2F R		հատ	1800	1800	1
42131291	Եռաբաշխիչ մ պլաստի 16/20-16/20-16/20Ռ		հատ	2550	2550	1
42131292	Անկյուն մ պլաստի 16/20-16/20 R		հատ	1800	3600	2
44411110	Ծորակ կարճ սովետական		հատ	1250	2500	2
18141100	Ձեռնոց		զույգ	250	1250	5
	Շպախի		հատ	550	550	1
44618310	Խողովակի խցան 25*25		հատ	20	6000	300
31531300	Լամպ տնտեսող 20W E14 E27		հատ	800	1600	2
44521210	Կողպեք 40մմ		հատ	1750	3500	2
	Ցեմենտ M500		պարկ	2900	5800	2
	Ցեմենտ		պարկ	3000	3000	1
31531100	Խողովակի մ/պլաստե1620		հատ	250	250	1
31684000	Վարդակ 1 տեղանոց		հատ	700	700	1
31214200	Անջատիչ 1տեղ		հատ	700	1400	2
31552400	Կոթառ լամպի		հատ	150	750	5
31552401	Կոթառ լամպի		հատ	100	500	5
31531210	Լամպ 100վ		հատ	100	500	5
31531211	Լամպ 100վ		հատ	250	2750	11
31214200	Անջատիչ 1տեղ		հատ	650	650	1
31684000	Վարդակ 1 տեղանոց		հատ	650	650	1
44221500	Շեմ 40մմ*0,9մ		հատ	2050	2050	1
44531100	Պտուտակ 5*35մմ		հատ	6	300	50
31224300	Էլ. Տուփ		հատ	50	100	2
44191100	Լամինատե հատակ 1217*197*8մմ		մ/ք	3750	15000	4
30197110	Ստեպլերի միջուկ 14մմ		հատ	300	300	1
44322400	Ամրան մալուխի ն2		հատ	5	500	100
39263510	Շտիկեր ինտեռնետի		հատ	20	200	10
31651000	Մեկուսիչ շժապավեն hEK		հատ	150	150	1
44322100	մալուխ 2*1		գծ/մ	150	9000	60
44322101	մալուխ NETWORK FTP		գծ/մ	180	900	5
	Մասնիկ շոիշակի		հատ	100	1500	15
	Շոիշակ պլ 6սմ 2,5մ		հատ	530	4770	9
30197324	Ստեպլեր		հատ	3930	3930	1
18141100	Ձեռնոց ռետինե		զույգ	450	2250	5
18141100	Ձեռնոց ռետինե		զույգ	550	2750	5
31531300	Լամպ տնտեսող 20W E14 E27		հատ	1250	6250	5
44141000	Խողովակ ճկվող		հատ	1250	2500	2
44411100	Ծորակի պահեստամասեր		հատ	850	2550	3
221111100	Դասագրքերի արժեք			106900	106900	1
33600000	դեղագործական արտադրանք			12000	12000	1
39111140	Աշակերտական սեղան			20000	120000	6
39111140	Աշակերտական աթոռ			4400	52800	12
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
48392000	Էլ ստորագր սպասարկում			3000	3000	1
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն			35000	35000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում			130000	130000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում			464000	464000	1
65210000	Գազի բաշխում			1144000	1144000	1
71314000	Գազի ծառայություն			70000	70000	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ			5000	25000	5
64210000	Հեռախոսային, ինտեռնետ ծառայություն			122000	122000	1
92411100	Թերթի Բաժանորդագրման ծառայություն			40600	40600	1
92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառ			29000	29000	1
79211220	գույքագրման ծառայություններ			90000	90000	1
80500000	վերապատրաստման ծառայություններ			22000	22000	1
48443000	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ			298000	298000	1
45421130	դռների և պատուհանների տեղադրում1,93մ/ք			69800	69800	1
45421130	դռների և պատուհանների տեղադրում 5,4մ/ք			124200	124200	1
99000000	Աշխատավարձ			56340000	56340000	1